平成23年２月 28 日

各      位

株 式 会 社  ア ル ト ナ ー

代 表 取 締 役 社 長  関 口  相 三

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２１６３）

問合せ先

取 締 役 管 理 本 部 長  張 替  朋 則

電話番号 ０６－６４４５－７５５１

プライバシーマーク取得に関するお知らせ

当社は、平成 23 年２月７日付で、財団法人 日本情報処理開発協会（ＪＩＰＤＥＣ）が運用するプ

ライバシーマーク制度において、プライバシーマーク付与認定を受けましたのでお知らせいたします。

今後もプライバシーマーク付与事業者として、顧客企業、関係各位の信頼にお応えするため、より

一層、個人情報管理体制の整備に努めてまいります。

記

１．認定番号      ：第 20001559(01)号

２．事業者の名称  ：株式会社アルトナー

３．認定日        ：平成 23 年２月７日

４．有効期間      ：平成 23 年２月 22 日～平成 25 年２月 21 日

５．認定機関      ：財団法人 日本情報処理開発協会（ＪＩＰＤＥＣ）

【プライバシーマーク制度】

日本工業規格「JIS Q 15001 個人情報保護マネジメントシステム―要求事項」に適合して、個人情報に

ついて適切な保護措置を講ずる体制を整備している事業者等を認定して、その旨を示すプライバシー

マークを付与し、事業活動に関してプライバシーマークの使用を認める制度です。

以 上